Муниципальное бюджетное

общеобразовательное
учреждение

Илекская средняя
общеобразовательная школа №2

Илекского района

Оренбургской области
461350 с.Илек

ул Пионерская,49
Тел./факс 8 (35337) 2-19-04

56230004@mail.ru

  ПРИКАЗ № 345

 от 31августа  2022 года

«О внесении изменений в приказ № 308 от 31.05.2022 года «О создании

комиссии по формированию 10 профильного класса в 2022-2023 учебном году

на основе индивидуального отбора обучающихся»»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 308 от 31.05.2022 года «О создании комиссии по

формированию 10 профильного класса в 2022-2023 учебном году

на основе индивидуального отбора обучающихся», пункт 1 изложить в новой
редакции: «Создать комиссию по формированию 10 профильного класса в 2022-2023

учебном году в следующем составе:
- председатель комиссии – Телицина Н.Ю., директор;

- заместитель председателя комиссии – Кариева А.С. заместитель директора;

Члены комиссии:
- Асминкина А.С., заместитель директора;

- Кирилюк В.В., учитель истории и обществознания;
- Барабанова И.А., учитель математики;

- Царюк В.В., учитель физической культуры.

2. пункт 3 изложить в новой редакции: «Заместителю директора Кариевой А.С.
подготовить списки обучающихся, подавших заявление в 10 профильный класс.

 Директор:     / Н.Ю.Телицина /

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-12-23T15:59:26+0500